
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Gruppenliga - Herren 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Weiterstadt 7 7:0 48:15 98:33 678:353
2 TC Seeheim 7 6:1 40:23 81:55 608:559
3 GW Idstein 7 5:2 43:20 91:43 682:494
4 FTG Frankfurt 7 3:4 28:35 62:76 566:637
5 TC Dietesheim 7 3:4 27:36 64:77 601:630
6 TC Wettenberg 7 2:5 28:35 64:77 595:624
7 TC Pfungstadt 7 2:5 25:38 55:81 509:649
8 TSV Hertingshausen 7 0:7 13:50 32:105 436:729

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Dietesheim

SG Weiterstadt
FTG Frankfurt
TC Pfungstadt

GW Idstein
TC Seeheim
TSV Hertingshausen
TC Wettenberg

1:8
7:2
6:3
4:5

So. 16.05.2004 TSV Hertingshausen
TC Seeheim
GW Idstein
TC Wettenberg

TC Pfungstadt
FTG Frankfurt
SG Weiterstadt
TC Dietesheim

4:5
7:2
4:5
4:5

So. 23.05.2004 SG Weiterstadt
FTG Frankfurt
TC Pfungstadt
TSV Hertingshausen

TC Dietesheim
GW Idstein
TC Seeheim
TC Wettenberg

8:1
4:5
3:6
1:8

So. 06.06.2004 TC Seeheim
GW Idstein
TC Dietesheim
TC Wettenberg

TSV Hertingshausen
TC Pfungstadt
FTG Frankfurt
SG Weiterstadt

9:0
7:2
4:5
2:7

So. 20.06.2004 TSV Hertingshausen
FTG Frankfurt
TC Pfungstadt
TC Seeheim

GW Idstein
SG Weiterstadt
TC Dietesheim
TC Wettenberg

1:8
3:6
4:5
5:4

So. 27.06.2004 GW Idstein
TC Dietesheim
SG Weiterstadt
TC Wettenberg

TC Seeheim
TSV Hertingshausen
TC Pfungstadt
FTG Frankfurt

4:5
8:1
9:0
3:6

So. 04.07.2004 TSV Hertingshausen
TC Seeheim
TC Pfungstadt
GW Idstein

SG Weiterstadt
TC Dietesheim
FTG Frankfurt
TC Wettenberg

3:6
6:3
7:2
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 02:00 | Seite 1


