

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Gruppenliga - Herren 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SG Weiterstadt	7	7:0	48:15	98:33	678:353
2	TC Seeheim	7	6:1	40:23	81:55	608:559
3	GW Idstein	7	5:2	43:20	91:43	682:494
4	FTG Frankfurt	7	3:4	28:35	62:76	566:637
5	TC Dietesheim	7	3:4	27:36	64:77	601:630
6	TC Wettenberg	7	2:5	28:35	64:77	595:624
7	TC Pfungstadt	7	2:5	25:38	55:81	509:649
▼ 8	TSV Hertingshausen	7	0:7	13:50	32:105	436:729

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Dietesheim	GW Idstein	1:8
	SG Weiterstadt	TC Seeheim	7:2
	FTG Frankfurt	TSV Hertingshausen	6:3
	TC Pfungstadt	TC Wettenberg	4:5
So. 16.05.2004	TSV Hertingshausen	TC Pfungstadt	4:5
	TC Seeheim	FTG Frankfurt	7:2
	GW Idstein	SG Weiterstadt	4:5
	TC Wettenberg	TC Dietesheim	4:5
So. 23.05.2004	SG Weiterstadt	TC Dietesheim	8:1
	FTG Frankfurt	GW Idstein	4:5
	TC Pfungstadt	TC Seeheim	3:6
	TSV Hertingshausen	TC Wettenberg	1:8
So. 06.06.2004	TC Seeheim	TSV Hertingshausen	9:0
	GW Idstein	TC Pfungstadt	7:2
	TC Dietesheim	FTG Frankfurt	4:5
	TC Wettenberg	SG Weiterstadt	2:7
So. 20.06.2004	TSV Hertingshausen	GW Idstein	1:8
	FTG Frankfurt	SG Weiterstadt	3:6
	TC Pfungstadt	TC Dietesheim	4:5
	TC Seeheim	TC Wettenberg	5:4
So. 27.06.2004	GW Idstein	TC Seeheim	4:5
	TC Dietesheim	TSV Hertingshausen	8:1
	SG Weiterstadt	TC Pfungstadt	9:0
	TC Wettenberg	FTG Frankfurt	3:6
So. 04.07.2004	TSV Hertingshausen	SG Weiterstadt	3:6
	TC Seeheim	TC Dietesheim	6:3
	TC Pfungstadt	FTG Frankfurt	7:2
	GW Idstein	TC Wettenberg	7:2